
 

 

NAKLÁDÁNÍ S ODPADY A CHEMIKÁLIEMI  

 
Určen komu:  Jihočeský vědeckotechnický park ve spolupráci s Agenturou BONUS pořádají   

  seminář, který je určen pro pracovníky, kteří se zabývají problematikou odpadů ve firmě. 

  Důležité  informace pro svoji činnost zde mohou získat i vedoucí pracovníci. 
 

V průběhu semináře bude praktickým způsobem probrán zákon o odpadech a jeho prováděcí 

předpisy, především Katalog odpadů a vyhláška o podrobnostech nakládání s odpady a dále zákon 

o chemických směsích, část zákona o ochraně veřejného zdraví  a evropská legislativa REACH  

a CLP. 
 

Datum konání:        28. listopadu 2016  
 

Doba konání:  9
.00

 do  13
.00

 hodin  
 

Místo konání:           Jihočeský vědecký park, Lipová 1789/9 , České Budějovice 2,  

   GPS: 48.9772206N, 14.4543936E, parkování v místě.    
 

Program: 

 Zařazování a třídění odpadů 

 Přeprava a předávání odpadů 

 Vedení evidence a hlášení o produkci a nakládání s odpady odpadů 

 Označování odpadů 

 Bezpečnostní listy 

 Značení  a balení chemikálií 

 Přeprava chemikálií 

 
Velký prostor bude věnován zodpovězení dotazů a diskusi mezi účastníky semináře. Dotazy je možno posílat 

předem na adresu   lepicova@agenturabonus.com 

 

PŘEDNÁŠEJÍCÍ :     Ing. Monika ČIPEROVÁ,  majitelka společnosti, která vznikla v roce 2000 jako 

konzultační a poradenská firma, původně v oblasti systémů řízení ochrany životního prostředí (EMS) a environmentální 

legislativy (nakládání s odpady, nakládání s chemickými látkami a přípravky, ochrana ovzduší, nakládání s vodami) 

Kyšice u Plzně. 
         

Vložné:   dle zákona č.526/90 Sb           1.600,-Kč  (včetně 21% DPH) 
  

Pokud máte téma, které byste chtěli na semináři slyšet nebo máte dotazy na přednášejícího – napište.          

 Dotazy a podněty je možno posílat předem na adresu          lepicova@agenturabonus.com 

 

Zákaznický servis je Vám k dispozici v pracovních dnech od 7,00 do 16,00 hod.  
Více na www.agenturabonus.com.  V bloku SLUŽBY jsou informace Jak se přihlásit a  Platební a 

dodací podmínky. Přihláška je vložena na konci bloku.  

 

Ing. Jana Lepičová - Agentura BONUS  

Tel.: 602 175 664 

E-mail:  lepicova@agenturabonus.com 

 

 
Mgr. Jan Vanžura – JVTP, a.s.  

Tel.: 723 890 497 

E-mail: vanzura@jvtp.cz 

 

mailto:lepicova@agenturabonus.com
mailto:lepicova@agenturabonus.com
http://www.agenturabonus.com/

